
Zarządzenie Nr 313/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 6 czerwca 2018roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.), art. 257 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy Nr XLIV/305/2017 z 29 grudnia 2017r 

zarządzam: 

§1 
Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

1. Zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 100.150 zł. 
w tym: 
zadania powierzone 19.850 zł. 

W dziale 755 - Wymiar sprawiedliwości 
kwotę 19.850 zł. 

z tytułu dotacji celowej z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy 
Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości na podstawie umowy Nr DSRiN-I-7211-
611/18 z dnia 27.04.2018 r. z Ministrem Sprawiedliwości na realizację zadania w zakresie 
nabycia wyposażenia i urządzeń ratownictwa. 

zadania zlecone 80.300 zł. 

W dziale 801 - Oświata i Wychowanie 
o kwotę 80.300 zł. 

z tytułu dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego na podstawie decyzji Wojewody 
Śląskiego Nr FBI.3111.127.8.2018 z 29 maja 2018r. 

2. Zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 100.150 zł. 
w tym: 

zadania powierzone 19.850 zł. 

W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże Pożarne 

o kwotę 19.850 zł. 
z przeznaczeniem na zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa na rzecz OSP niezbędnego 
do udzielenia pomocy poszkodowanym bezpośrednio na miejscu popełnienia przestępstwa. 

B U J i M i S T B Z 
MIASTA I 

4 2 - 4 3 6 P I L I C A 
ul. Ż a r n o w i e c k a 46a 



zadania zlecone 80.300 zł. 

W dziale 801 - Oświata i Wychowanie 
Rozdz.80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 
o kwotę 80.300 zł. 

z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych, ćwiczeniowych. 

3. Dokonaniu przeniesień miedzy rozdziałami 
Zmniejszyć wydatki bieżące na zadania własne o kwotę 19.400 zł. 

W dziale 855 
Rozdz. 85510 

W dziale 900 
Rozdz. 90015 

Rodzina 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
o kwotę 5.500 zł. 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
o kwotę 13.900 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące na zadania własne o kwotę 19.400 zł. 

W dziale 855 
Rozdz. 85508 

Rodzina 
Rodziny zastępcze 
o kwotę 5.500 zł. 

powyższa zmiana dotyczy zmian określonych we wniosku Kierownika OPS. 

W dziale 900 
Rozdz. 90005 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
o kwotę 13.900 zł. 

powyższa zmiana dotyczy wydatków na ubezpieczenie instalacji solarnych. 

Zmiany obrazuje załącznik Nr 1-Dochody oraz załącznik Nr 2- Wydatki do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 40.857.343 zl. 
WYDATKI - 39.084.923 zł. 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
B O 

'anosik 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 4 6 a 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 313/2018 Burmistrza MiG Pilica z 6.06.2018 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

755 Wymiar sprawiedliwości 1 879,00 0,00 19 850,00 21 729,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 879,00 0,00 19 850,00 21 729,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 19 850,00 19 850,00 

801 Oświata i wychowanie 760 770,00 0,00 80 300,00 841 070,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

760 770,00 0,00 80 300,00 841 070,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 80 300,00 80 300,00 

bieżące razem: 33 189 553,00 0,00 100 150,00 33 289 703,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

218 500,00 0,00 0,00 218 500,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 567 640,00 0,00 0,00 7 567 640,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 967 840,00 0,00 0,00 6 967 840,00 

Strona 1 z 1 



Ogółem: 40 757 193,00 0,00 100 150,00 40 857 343,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 

7 186 340,00 0,00 0,00 7 186 340,00 

Strona 2 z 1 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. Żarnowiecka 46a 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 313/2018 Burmistrza MiG Pilica z 6.06.2018 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

akq'i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 617 204,00 374 841,00 290 841,00 71 780,00 219 061,00 54 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 242 363,00 242 363.00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa zwiększenie 19 850,00 19 850,00 19 850,00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 637 054,00 394 691,00 310 691.00 71 780,00 238 911,00 54 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 242 363,00 242 363,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 571 804,00 349 441,00 265 441,00 48 180,00 217 261,00 54 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 222 363,00 222 363,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 19 850,00 19 850,00 19 850.00 0,00 19 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 591 654,00 369 291,00 285 291.00 48 180,00 237 111,00 54 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 222 363,00 222 363,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 818 240,00 11 794 240,00 11 423 140,00 8 516 110,00 2 907 030,00 0,00 371 100,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 80 300.00 80 300,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 11 898 540.00 11 874 540,00 11 503 440,00 8 516110,00 2 987 330,00 0,00 371 100,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększenie 80 300,00 80 300.00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

po zmianach 80 300,00 80 300.00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

przed zmianą 6 471 279,00 6 471 279,00 459 376,00 208 809,00 250 567,00 0,00 6 011 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0.00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 6 471 279,00 6 471 279,00 459 376,00 208 809,00 250 567,00 0,00 6 011 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85608 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 11 000.00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85608 Rodziny zastępcze 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

85608 Rodziny zastępcze 
zwiększenie 5 500.00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85608 Rodziny zastępcze 

po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wycłiowawczych 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wycłiowawczych 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wycłiowawczych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wycłiowawczych 

po zmianach 184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 7 757 751,00 2 100 028,00 1 375 718.00 0,00 1 375 718,00 724 310,00 0,00 0,00 0,00 0.00 5 657 723,00 5 657 723,00 5 616 723,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -13 900,00 -13 900,00 -13 900,00 0,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 13 900.00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

po zmianach 7 757 751,00 2100 028,00 1 375 718,00 0,00 1 375 718,00 724 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 657 723,00 5 657 723,00 5 616 723,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 79 106,00 53 106,00 53 106,00 0,00 53 106,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
zwiększenie 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 93 006,00 67 006.00 67 006,00 0,00 67 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic. placów i dróg 

przed zmianą 755 202,00 537 952,00 537 952,00 0,00 537 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 250,00 217 250,00 217 250.00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic. placów i dróg 
zmniejszenie -13 900,00 -13 900,00 -13 900.00 0,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic. placów i dróg 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic. placów i dróg 

po zmianach 741 302,00 524 052,00 524 052,00 0,00 524 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 250,00 217 250,00 217 250,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 984 773,00 29 690 109,00 20 305 786,00 12 917 045,00 7 388 741,00 1 972 280,00 6 974 043,00 88 000,00 0,00 350 000,00 9 294 664,00 9 294 664,00 8 086 984,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -19 400,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 119 850,00 119 550,00 119 550,00 0,00 119 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 39 084 923,00 29 790 259,00 20 405 936,00 12 917 045,00 7 488 891,00 1 972 280,00 6 974 043,00 88 000,00 0,00 350 000,00,* • s J 1.234 8 086 984,00 0,00 

r Strona 1 z 1 

mgrłb irjanosih 


